
 

ZARZĄDZENIE Nr 90.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

PSW.524.10.2.2023 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 86.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 16 marca 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji 

organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania 

publicznego z zakresu: „Organizacja wypoczynku letniego poza terenem gminy Skawina 

w formie obozu rekreacyjnego, muzycznego, sportowego, cyklu wycieczek lub wycieczki 

turystyczno-krajoznawczej na terenie kraju dla dzieci, młodzieży i niepełnosprawnych z terenu 

gminy Skawina, lub w formie półkolonii bądź zajęć indywidualnych i grupowych na terenie 

gminy Skawina” w 2023 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania 

komisji ds. oceny ofert konkursowych.  

 

Na podstawie art. 11, art. 13-19 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 1327, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI N/701/22 

Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 r.” zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 86.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: 

„Organizacja wypoczynku letniego poza terenem gminy Skawina w formie obozu rekreacyjnego, 

muzycznego, sportowego, cyklu wycieczek lub wycieczki turystyczno-krajoznawczej na terenie kraju 

dla dzieci, młodzieży i niepełnosprawnych z terenu gminy Skawina, lub w formie półkolonii bądź 

zajęć indywidualnych i grupowych na terenie gminy Skawina” w 2023 r., ustalenia kryteriów oceny 

ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 3 ust. 2 pkt 3 d uzyskuje brzmienie:  

„do oferty należy dołączyć: 

- zgłoszenie do ogólnopolskiej bazy organizatorów wypoczynku zorganizowanego 

Ministerstwa Edukacji Narodowej; 

lub 

- oświadczenie, że oferent dokona zgłoszenia do ogólnopolskiej bazy organizatorów 

wypoczynku zorganizowanego Ministerstwa Edukacji Narodowej w późniejszym terminie 

i przedłoży stosowne potwierdzenie przed podpisaniem umowy, podpisane przez osoby 

statutowo upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta, zgodnie z zapisami 

wynikającymi z dokumentu określającego osobowość prawną;  



 

lub 

- w przypadku, gdy zadanie nie nosi znamion wypoczynku w rozumieniu art. 92a ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 2230, 

z późn.zm.), stosowne oświadczenie według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6, podpisane 

przez osoby statutowo upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta, 

zgodnie z zapisami wynikającymi z dokumentu określającego osobowość prawną”. 

 

2. W § 4 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„dla zadań noszących znamiona wypoczynku w rozumieniu art. 92a ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 2230, z późn.zm.) – przedłożenie 

zgłoszenia do ogólnopolskiej bazy organizatorów wypoczynku zorganizowanego Ministerstwa 

Edukacji Narodowej”. 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Skawinie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


